
Das erwartet Sie!

Fachvorträge 
zur digitalen Bild-
und Volumenkorrela�on

So�waredemonstra�onen

Exponatausstellung 

Laborführung

Abendveranstaltung

Anmeldung unter
www.cwm-chemnitz.de

Die Teilnehmerzahl ist begrenzt.

Veranstaltungsort:
CWM Chemnitz - Tag 1
Fraunhofer ENAS - Tag 2

Stadlerstraße 14a
09126 Chemnitz

T: +49 371 33562 640
E: dic-thementage@cwm-chemnitz.de

1
9

9
4

2
0

0
5

2
0

1
2

2
0

1
8

2
0

2
0

Thementage - 30.09.-01.10.2024
Digitale Bild- und Volumenkorrela�on

Fachkolloquium zu 30 Jahre DIC in Chemnitz


